本次发行最终发行价格不低于发行期首日前一个交易日上市公司股票均价

的，发行股份募集配套资金之新增股份数自发行结束之日起可上市交易。

本次发行最终发行价格低于发行期首日前二十个交易日上市公司股票均价

但不低于百分之九十，或者最终发行价格低于发行期首日前一个交易日上市公司

股票均价但不低于百分之九十的，发行股份募集配套资金之新增股份数自发行

结束之日起十二个月内不得上市交易。

6、上市安排

本次募集配套资金所发行的股票将在深交所上市交易。

三、本次交易实施前后相关情况对比

（一）本次交易前后前十大股东

1、本次交易前前十大股东持股情况

截至 2016 年 1 月 18 日，公司前十大股东如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股份种类

1 杨振华 21,431.21 17.41 境内自然人

2 曹忻军 9,312.11 7.57 境内自然人

3 陈洪顺 7,165.38 5.82 境内自然人

4 王守言 4,720.37 3.84 境外自然人

5 赵经纬 4,180.00 3.40 境外自然人

6 才鸿冰 2,415.79 1.96 境内自然人

7 余日华 2,284.00 1.86 境内自然人

8
光大永明资产－工商银行－

华融国际信托有限责任公司
2,065.01 1.68

基金、理财

产品等

9 陈剑栋 1,845.52 1.50 境内自然人

10

兴业银行股份有限公司－中

邮战略新兴产业混合型证券

投资基金

1,609.82 1.31

基金、理财

产品等

2、本次交易后前十大股东持股情况

上市公司本次募集配套资金之非公开发行股票新增股份完成变更登记后，上

市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例 股份性质

1 杨振华 214,312,084 14.93 境内自然人

2 曹忻军 93,121,100 6.49 境内自然人

3 陈洪顺 71,653,750 4.99 境内自然人

4 财通基金管理有限公司 49,726,700 3.46 基金、理财产品等

5 王守言 47,203,666 3.29 境内自然人

6 华安基金管理有限公司 46,083,700 3.21 基金、理财产品等

7 赵经纬 41,800,000 2.91 境内自然人

8
方正富邦基金管理有限公

司
40,983,600 2.86 基金、理财产品等

9
民生加银基金管理有限公

司
40,983,600 2.86 基金、理财产品等

10

兴业银行股份有限公司－

中邮战略新兴产业混合型

证券投资基金

27,552,028 1.92 基金、理财产品等

 合计 673,420,228 46.92

截至 2016 年 3 月 31 日，曹忻军、陈洪顺、杨振华、王守言合计持有公司

34.64%股份，为公司控股股东和实际控制人。本次募集配套资金之非公开发行

完成后，曹忻军、陈洪顺、杨振华、王守言合计持有公司 29.70%股份，仍为公

司控股股东和实际控制人。

（二）股本结构

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2016 年 3 月 31 日） 本次发行数量

（股）

本次发行后

（截至 2016 年 4 月 19 日）

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件的

流通股份
527,772,989 42.88 204,462,600 732,235,589 51.02

无限售条件的

流通股份
703,038,219 57.12 - 703,038,219 48.98

合计 1,230,811,208 100.00 204,462,600 1,435,273,808 100.00

（三）资产结构

本次交易完成后，上市公司资产总额增加，净资产相应增加，资产负债率下

降，有利于公司的长期持续发展。

（四）业务结构

本次交易完成后，精图信息、杰东控制及欧飞凌通讯成为上市公司全资子公

司，上市公司将新增空间地理信息平台开发、建筑智能化、光通信设备及可视化

产品销售业务。因此本次交易完成前后，上市公司业务结构未发生较大变化。

（五）公司治理

本次交易前，上市公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理

准则》、《上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和其

它有关法律法规、规范性文件的要求，不断完善公司的法人治理结构，促进了公

司规范运作，提高了公司治理水平。

本次交易完成后，上市公司控制权未发生变更，上市公司将按相关法律、法

规和制度的要求进一步完善公司治理结构。

（六）高管人员结构

本次交易完成前后，上市公司的董事会和高管人员保持相对稳定，上述人员

独立性将不会因此而发生改变。

（七）同业竞争和关联交易

本次交易前，交易对方及其关联方与上市公司及其关联方之间不存在关联

关系。本次交易完成后，精图信息、杰东控制、欧飞凌通讯成为上市公司的全资

子公司。各交易对方及其关联人持有的上市公司股份均在 5%以下，根据《上市

规则》规定，才泓冰等人与上市公司之间不构成关联方。